
 
__________________________________________________ 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crevoladossola.  Responsabile Procedimento: Grossetti Marzia  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-lineVia Valle Antigorio n. 16 – 28865 
Crevoladossola   -  Partita Iva/C.F. 00421680034  Centralino Telefono 0324/239100 
Posta Elettronica Certificata: crevoladossola@pec.it           Posta Elettronica: protocollo@comune.crevoladossola.vb.it

Comune di Crevoladossola
Provincia del Verbano Cusio Ossola

C o p i a  
 

 
Decreto   n. 2 /Decreti del Sindaco 

 
 
Oggetto: Nomina della Società Dasein Srl quale titolare del Nucleo 
di valutazione per il triennio 2026/2027/2028 
 
 
 
Il giorno ventisei del mese di    gennaio dell’anno duemilaventisei, nel proprio 

ufficio 
 

Il Sindaco 
 

 
Visto l’art. 8 del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato 
con Delibera di Giunta Municipale n. 19 del 18.03.2011 e successive integrazioni e 
modifiche, con il quale è stato istituito il Nucleo di Valutazione; 
 
Richiamata la determina n. 48/S del 26.01.2026 con la quale si affida per il triennio 2026-
2027-2028 alla Società Dasein Srl con sede in Mondovì Via Torino n. 108 l’incarico di 
componente esterno del Nucleo di Valutazione; 
 
Rilevato che: 

 il Nucleo di Valutazione viene nominato dal Sindaco ai sensi dell’art. 4, comma 2, 
lett. g) della Legge 4 marzo 2009, n. 15. 

 La scelta dei componenti del Nucleo d Valutazione non è soggetta a procedure 
comparative ai sensi dell’art. 7, comma 6-quater del Decreto legislativo 30 marzo 
2001, n. 165; 

 
Visto il curriculum agli atti dal quale risulta che il soggetto individuato ha le conoscenze 
professionali richieste per il presente incarico; 
 
Ritenuto di individuare, la Dott.ssa Cristina Gertosio della Società Dasein Srl, quale 
soggetto da nominare per l’incarico di componente del Nucleo di Valutazione monocratico 
del Comune di Crevoladossola, in quanto persona dotata di esperienza e professionalità 
necessarie per l’espletamento dei compiti e funzioni inerenti al presente incarico ed in 
quanto sussistono le motivazioni a carattere fiduciario che giustificano la scelta del suddetto 
professionista, 

mailto:crevoladossola@pec.it
mailto:protocollo@comune.crevoladossola.vb.it


 
__________________________________________________ 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crevoladossola.  Responsabile Procedimento: Grossetti Marzia  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-lineVia Valle Antigorio n. 16 – 28865 
Crevoladossola   -  Partita Iva/C.F. 00421680034  Centralino Telefono 0324/239100 
Posta Elettronica Certificata: crevoladossola@pec.it           Posta Elettronica: protocollo@comune.crevoladossola.vb.it

Comune di Crevoladossola
Provincia del Verbano Cusio Ossola

 
 
 
      D E C R E T A 
 
 

1) La Società Dasein Srl nella persona della Dott.ssa Cristina Gertosio è nominata 
componente del Nucleo di Valutazione del Comune di Crevoladossola, ai sensi 
dell’art. 8 del vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi, approvato 
con Delibera di Giunta Municipale n. 19 del 18.03.2011 e successive integrazioni e 
modifiche. 
 

2) La durata del presente incarico è fissata in anni 3 (tre), corrispondenti al triennio 
2026-2028. 

 
3) Di trasmettere copia del presente alla Dott.ssa Cristina Gertosio della Società Dasein 

Srl ed ai Responsabili di Servizio. 
 

4) Di pubblicare il presente atto sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione 
Amministrazione Trasparenza. 

 
 
 

Il Sindaco 
F.to: Ing. Giorgio Ferroni 

 

mailto:crevoladossola@pec.it
mailto:protocollo@comune.crevoladossola.vb.it


 
__________________________________________________ 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crevoladossola.  Responsabile Procedimento: Grossetti Marzia  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-lineVia Valle Antigorio n. 16 – 28865 
Crevoladossola   -  Partita Iva/C.F. 00421680034  Centralino Telefono 0324/239100 
Posta Elettronica Certificata: crevoladossola@pec.it           Posta Elettronica: protocollo@comune.crevoladossola.vb.it

Comune di Crevoladossola
Provincia del Verbano Cusio Ossola

 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
La sottoscritta Marzia Grossetti certifica che la presente determinazione è stata posta in 
pubblicazione all’Albo Pretorio, e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi a decorrere dal 
giorno 04/02/2026. 
Dalla Sede Municipale, lì 04/02/2026 
 

    L’Istruttore Amministrativo 
        F.to: Marzia Grossetti 

 
 
 
 
 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il dipendente autorizzato 

 
 

mailto:crevoladossola@pec.it
mailto:protocollo@comune.crevoladossola.vb.it

